お客様各位

「2016 日台ソフトウェア企業交流商談会」のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 10 月 25 日(火）、東京コンベンションホールにて中華民国情報サー

ビス産業協会(CISA)主催による「2016 日台ソフトウェア企業交流商談会」が開催

されます。CISA は 2007 年より年二回定期的に、7 月は台湾、10 月は日本で交流

商談会を開催し、積極的に日本企業と台湾企業の交流と協業の機会を提供して参

りました。刻々と変化して行くアジア情勢の中で、台湾企業との協業のメリット

はますます明確化されています。

本交流商談会では、日台 IOT 協業を紹介し、日台が連携できる具体的な戦略を

提案いたします。また、台湾のソフトウェア企業数十社が来日し、名刺交換交流

会もご用意しております。この機会が御社の海外戦略の一助になれば幸いです。

皆様の参加を心よりお待ちしております。

敬具

中華民国情報サービス産業協会

                                                          理事長 邱月香

2016 年 10 月 25 日（火）日台ソフトウェア企業交流商談会スケジュール

 主催：台湾 CISA(中華民国情報サービス産業協会)

 指導/後援：台湾経済部工業局

 日程：2016 年 10 月 25 日（火） 14:00～17:30(受付 13:30)

 場所：東京都中央区京橋三丁目 1-1

 東京スクエアガーデン 5F アクセス情報：http://tokyo.conventionhall.jp/

 参加費：無料

 定員：100 名（先着順）

 申込み締切日：2016 年 10 月 21 日（金）

 申込み方法：申込み URL で必要事項をご記入の上、お申込下さい。

 申込み URL：https://goo.gl/iUHJx1

 お問合せ・お申込み先：中華民国情報サービス産業協会 邱凡容担当

E-Mail：fanjung@mail.cisanet.org.tw TEL：+886- 2-2553-3988 ext.369

 プログラム：

時間 内容 代表者

13:30-14:00 受付

14:00-14:15 司会/オープニング

14:15-14:20 台湾 CISA 協会の挨拶- 台湾 CISA 邱月香理事長

14:20-14:25 日本協会の挨拶

14:25-14:30 調印式 1.    ASPIC 協會

2.    日本情報技術取引所

14:30-14:35 記念写真

14:35-15:10 講演（野村研究所予定）

15：10-15:40 講演（advantech 予定）

15:40-15:50 Tea time

15:50-16:30 台湾業者紹介

15:30-17:30 商談時間

16:20-17:30 懇親会

※プログラムは予告なしに変更される場合があります。

mailto:fanjung@mail.cisanet.org.tw